
*(9 Ct./Min. Aus dem Festnetz,

       Mobilfunk max. 42 Ct./Min)

Weitere Informationen:               01805 / 36 36 63*                        www.mittelrheinbahn.de

 

 

Anlässlich zu „Bingen swingt“ fährt in den Nächten 

vom 27./28. Juni und 28./29. Juni 2014 zwischen  

Bingen (Rh) Hbf und Mainz Hbf folgender 

zusätzlicher Zug:  

Zusätzlicher Zug 
zu 

„Bingen swingt“ 2014 

   MRB 32 

 Zug—Nummer  25042 

 Verkehrstage  28. Juni 2014 

29. Juni 2014 

 
Bingen (Rh) Hbf ab 0:24 

 
Bingen (Rh) Stadt ab 0:27 

 
Bingen-Gaulsheim an 0:29 

 
Gau-Algesheim an 0:33 

 
Ingelheim an 0:36 

 
Heidesheim an 0:40 

 
Uhlerborn an 0:43 

 
Budenheim an 0:46 

 
Mainz-Mombach an 0:50 

 
Mainz Hbf an 0:55 

 
   

 
   

 
   

01803 / 36 36 63 

Bi5e beachten Sie in Mainz und Bingen bzgl. der aktuellen Abfahrtgleise die Anzeigen 

und Durchsagen am Bahnsteig bzw. örtliche Lautsprecherdurchsagen. Vielen Dank. 


